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Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Luca Schöttge 2005 SC Magdeburg 04:30,90
  100m: 01:00,17 (01:00,17) | 200m: 02:07,80 (01:07,63) | 300m: 03:27,81 (01:20,01)
  400m: 04:30,90 (01:03,09)
Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 04:48,60
  100m: 01:02,14 (01:02,14) | 200m: 02:16,53 (01:14,39) | 300m: 03:40,82 (01:24,29)
  400m: 04:48,60 (01:07,78)
Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 04:51,95
  100m: 01:03,18 (01:03,18) | 200m: 02:21,29 (01:18,11) | 300m: 03:47,44 (01:26,15)
  400m: 04:51,95 (01:04,51)
Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 04:53,85
  100m: 01:06,82 (01:06,82) | 200m: 02:24,83 (01:18,01) | 300m: 03:49,53 (01:24,70)
  400m: 04:53,85 (01:04,32)
Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 04:55,02
  100m: 01:02,89 (01:02,89) | 200m: 02:22,30 (01:19,41) | 300m: 03:48,36 (01:26,06)
  400m: 04:55,02 (01:06,66)
Max Lück 2006 SG StoBa 05:02,56
  100m: 01:04,87 (01:04,87) | 200m: 02:23,88 (01:19,01) | 300m: 03:53,26 (01:29,38)
  400m: 05:02,56 (01:09,30)
Emilian Schmidt 2009 SV Neptun Kiel 05:06,85
  100m: 01:04,16 (01:04,16) | 200m: 02:22,91 (01:18,75) | 300m: 03:56,99 (01:34,08)
  400m: 05:06,85 (01:09,86)
Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 05:08,44
  100m: 01:08,63 (01:08,63) | 200m: 02:33,79 (01:25,16) | 300m: 04:01,50 (01:27,71)
  400m: 05:08,44 (01:06,94)
Roland Kletschkowski 2008 SG StoBa 05:08,54
  100m: 01:08,26 (01:08,26) | 200m: 02:31,22 (01:22,96) | 300m: 03:57,08 (01:25,86)
  400m: 05:08,54 (01:11,46)
Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 05:09,00
  100m: 01:07,88 (01:07,88) | 200m: 02:31,89 (01:24,01) | 300m: 03:58,90 (01:27,01)
  400m: 05:09,00 (01:10,10)
Mattis Nebelung 2009 SC Magdeburg 05:09,19
  100m: 01:10,22 (01:10,22) | 200m: 02:28,68 (01:18,46) | 300m: 03:59,97 (01:31,29)
  400m: 05:09,19 (01:09,22)
Leonis Launhardt 2008 SG Lübeck 05:09,31
  100m: 01:07,23 (01:07,23) | 200m: 02:27,82 (01:20,59) | 300m: 03:58,73 (01:30,91)
  400m: 05:09,31 (01:10,58)
Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 05:10,51
  100m: 01:10,06 (01:10,06) | 200m: 02:32,07 (01:22,01) | 300m: 03:59,91 (01:27,84)
  400m: 05:10,51 (01:10,60)
Sverre Stammer 2007 SG Lübeck 05:13,74
  100m: 01:06,45 (01:06,45) | 200m: 02:31,62 (01:25,17) | 300m: 03:57,82 (01:26,20)
  400m: 05:13,74 (01:15,92)
Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 05:15,67
  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:35,27 (01:24,42) | 300m: 04:05,73 (01:30,46)
  400m: 05:15,67 (01:09,94)
Paul Schmidt 2010 SC Magdeburg 05:16,18
  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:35,34 (01:24,23) | 300m: 04:03,95 (01:28,61)
  400m: 05:16,18 (01:12,23)
Moritz Koch 2007 SG Neumünster 05:16,29
  100m: 01:07,72 (01:07,72) | 200m: 02:32,16 (01:24,44) | 300m: 04:08,35 (01:36,19)
  400m: 05:16,29 (01:07,94)
Enno Bublitz 1997 SSG Braunschweig 05:16,45
  100m: 01:08,24 (01:08,24) | 200m: 02:30,24 (01:22,00) | 300m: 04:02,31 (01:32,07)
  400m: 05:16,45 (01:14,14)
Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 05:16,95
  100m: 01:12,15 (01:12,15) | 200m: 02:34,32 (01:22,17) | 300m: 04:05,68 (01:31,36)
  400m: 05:16,95 (01:11,27)
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noch Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Felix Maxim Lück 2009 SG StoBa 05:17,61
  100m: 01:08,90 (01:08,90) | 200m: 02:30,62 (01:21,72) | 300m: 04:08,15 (01:37,53)
  400m: 05:17,61 (01:09,46)
Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven 05:17,91
  100m: 01:16,50 (01:16,50) | 200m: 02:41,68 (01:25,18) | 300m: 04:10,11 (01:28,43)
  400m: 05:17,91 (01:07,80)
Niklas Mattis Gries 2007 TWG 1861 Göttingen 05:18,93
  100m: 01:15,00 (01:15,00) | 200m: 02:39,46 (01:24,46) | 300m: 04:05,72 (01:26,26)
  400m: 05:18,93 (01:13,21)
Henri Labarre 2011 Hamburger SC 05:19,04
  100m: 01:09,30 (01:09,30) | 200m: 02:34,41 (01:25,11) | 300m: 04:07,01 (01:32,60)
  400m: 05:19,04 (01:12,03)
Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 05:20,66
  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:35,29 (01:24,60) | 300m: 04:04,98 (01:29,69)
  400m: 05:20,66 (01:15,68)
Elia Heyland 2009 Elmshorner MTV 05:21,31
  100m: 01:10,93 (01:10,93) | 200m: 02:39,36 (01:28,43) | 300m: 04:08,52 (01:29,16)
  400m: 05:21,31 (01:12,79)
Leif Bennet Möller 2007 TSV RW Niebüll 05:21,33
  100m: 01:07,08 (01:07,08) | 200m: 02:29,82 (01:22,74) | 300m: 04:10,48 (01:40,66)
  400m: 05:21,33 (01:10,85)
Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 05:21,73
  100m: 01:08,58 (01:08,58) | 200m: 02:30,62 (01:22,04) | 300m: 04:07,78 (01:37,16)
  400m: 05:21,73 (01:13,95)
Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 05:21,88
  100m: 01:12,93 (01:12,93) | 200m: 02:34,44 (01:21,51) | 300m: 04:10,16 (01:35,72)
  400m: 05:21,88 (01:11,72)
Tade Schumann 2010 SG Neumünster 05:22,66
  100m: 01:10,66 (01:10,66) | 200m: 02:38,27 (01:27,61) | 300m: 04:14,37 (01:36,10)
  400m: 05:22,66 (01:08,29)
Oskar Rölicke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 05:22,85
  100m: 01:17,71 (01:17,71) | 200m: 02:41,98 (01:24,27) | 300m: 04:13,13 (01:31,15)
  400m: 05:22,85 (01:09,72)
Arturo Elia Lo Baido 2010 SG TSG HB10 Bremen 05:26,62
  100m: 01:09,88 (01:09,88) | 200m: 02:33,87 (01:23,99) | 300m: 04:16,33 (01:42,46)
  400m: 05:26,62 (01:10,29)
Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 05:28,11
  100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 02:39,07 (01:25,82) | 300m: 04:16,24 (01:37,17)
  400m: 05:28,11 (01:11,87)
Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 05:28,81
  100m: 01:16,67 (01:16,67) | 200m: 02:41,42 (01:24,75) | 300m: 04:17,33 (01:35,91)
  400m: 05:28,81 (01:11,48)
Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 05:28,90
  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:40,58 (01:27,26) | 300m: 04:15,78 (01:35,20)
  400m: 05:28,90 (01:13,12)
Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 05:28,98
  100m: 01:11,39 (01:11,39) | 200m: 02:37,03 (01:25,64) | 300m: 04:14,63 (01:37,60)
  400m: 05:28,98 (01:14,35)
Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 05:29,68
  100m: 01:15,80 (01:15,80) | 200m: 02:42,42 (01:26,62) | 300m: 04:17,47 (01:35,05)
  400m: 05:29,68 (01:12,21)
Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 05:30,64
  100m: 01:16,24 (01:16,24) | 200m: 02:43,03 (01:26,79) | 300m: 04:14,35 (01:31,32)
  400m: 05:30,64 (01:16,29)
Tim Oberbeck 2009 VfV Hildesheim 05:32,34
  100m: 01:11,58 (01:11,58) | 200m: 02:41,01 (01:29,43) | 300m: 04:19,76 (01:38,75)
  400m: 05:32,34 (01:12,58)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Constantin Fabian 2011 SC Magdeburg 05:33,30
  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:41,44 (01:29,46) | 300m: 04:20,74 (01:39,30)
  400m: 05:33,30 (01:12,56)
Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 05:33,54
  100m: 01:10,94 (01:10,94) | 200m: 02:35,88 (01:24,94) | 300m: 04:14,43 (01:38,55)
  400m: 05:33,54 (01:19,11)
Noah John 2011 VfV Hildesheim 05:33,71
  100m: 01:15,88 (01:15,88) | 200m: 02:43,54 (01:27,66) | 300m: 04:19,37 (01:35,83)
  400m: 05:33,71 (01:14,34)
Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 05:34,21
  100m: 01:16,93 (01:16,93) | 200m: 02:45,04 (01:28,11) | 300m: 04:19,49 (01:34,45)
  400m: 05:34,21 (01:14,72)
Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 05:34,62
  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:38,73 (01:28,05) | 300m: 04:18,35 (01:39,62)
  400m: 05:34,62 (01:16,27)
Nessim Noah Bassen 2012 Hamburger SC 05:34,70
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:42,13 (01:23,60) | 300m: 04:22,10 (01:39,97)
  400m: 05:34,70 (01:12,60)
Lamarana Jalloh 2012 Hamburger SC 05:35,62
  100m: 01:20,62 (01:20,62) | 200m: 02:47,84 (01:27,22) | 300m: 04:25,45 (01:37,61)
  400m: 05:35,62 (01:10,17)
Jesper Matzen 2012 Hamburger SC 05:35,81
  100m: 01:18,92 (01:18,92) | 200m: 02:47,16 (01:28,24) | 300m: 04:21,47 (01:34,31)
  400m: 05:35,81 (01:14,34)
Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905 05:37,28
  100m: 01:20,51 (01:20,51) | 200m: 02:51,08 (01:30,57) | 300m: 04:25,36 (01:34,28)
  400m: 05:37,28 (01:11,92)
Milan Daniel Frede 2013 Hamburger SC 05:38,65
  100m: 01:18,69 (01:18,69) | 200m: 02:45,60 (01:26,91) | 300m: 04:22,99 (01:37,39)
  400m: 05:38,65 (01:15,66)
Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 05:40,76
  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:48,12 (01:26,86) | 300m: 04:28,09 (01:39,97)
  400m: 05:40,76 (01:12,67)
Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 05:41,20
  100m: 01:16,11 (01:16,11) | 200m: 02:44,92 (01:28,81) | 300m: 04:23,59 (01:38,67)
  400m: 05:41,20 (01:17,61)
Artemiy Kuzmin 2011 SC Magdeburg 05:43,40
  100m: 01:20,96 (01:20,96) | 200m: 02:52,33 (01:31,37) | 300m: 04:28,51 (01:36,18)
  400m: 05:43,40 (01:14,89)
Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 05:43,95
  100m: 01:22,71 (01:22,71) | 200m: 02:46,32 (01:23,61) | 300m: 04:29,87 (01:43,55)
  400m: 05:43,95 (01:14,08)
Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 05:45,05
  100m: 01:20,40 (01:20,40) | 200m: 02:49,09 (01:28,69) | 300m: 04:30,34 (01:41,25)
  400m: 05:45,05 (01:14,71)
Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:51,24
  100m: 01:21,91 (01:21,91) | 200m: 02:52,39 (01:30,48) | 300m: 04:29,11 (01:36,72)
  400m: 05:51,24 (01:22,13)
Jaron Holik 2011 Delmenhorster SV 1905 05:52,67
  100m: 01:18,30 (01:18,30) | 200m: 02:52,59 (01:34,29) | 300m: 04:33,49 (01:40,90)
  400m: 05:52,67 (01:19,18)
Paul Sturm 2012 SV Wiking Kiel 05:54,24
  100m: 01:23,23 (01:23,23) | 200m: 02:55,54 (01:32,31) | 300m: 04:34,70 (01:39,16)
  400m: 05:54,24 (01:19,54)
Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 05:55,59
  100m: 01:20,69 (01:20,69) | 200m: 02:52,25 (01:31,56) | 300m: 04:34,40 (01:42,15)
  400m: 05:55,59 (01:21,19)
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noch Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Ilya Zenk 2010 SSG Braunschweig 05:56,80
  100m: 01:23,32 (01:23,32) | 200m: 02:53,65 (01:30,33) | 300m: 04:37,39 (01:43,74)
  400m: 05:56,80 (01:19,41)
Yehor Byba 2012 MTV Goslar 05:56,81
  100m: 01:22,18 (01:22,18) | 200m: 02:49,25 (01:27,07) | 300m: 04:38,94 (01:49,69)
  400m: 05:56,81 (01:17,87)
Jannis Müller 2014 W98 Hannover 05:59,44
  100m: 01:24,86 (01:24,86) | 200m: 02:53,78 (01:28,92) | 300m: 04:38,35 (01:44,57)
  400m: 05:59,44 (01:21,09)
Loïc Nigbur-Cornehl 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 06:01,18
  100m: 01:25,07 (01:25,07) | 200m: 02:58,40 (01:33,33) | 300m: 04:42,76 (01:44,36)
  400m: 06:01,18 (01:18,42)
Hauke Döbler 2012 VfL Rastede 06:02,63
  100m: 01:29,21 (01:29,21) | 200m: 02:59,53 (01:30,32) | 300m: 04:40,41 (01:40,88)
  400m: 06:02,63 (01:22,22)
Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 06:10,34
  100m: 01:28,94 (01:28,94) | 200m: 03:04,12 (01:35,18) | 300m: 04:51,35 (01:47,23)
  400m: 06:10,34 (01:18,99)
Paul-Anton Siegfried 2013 SSG Braunschweig 06:11,66
  100m: 01:28,30 (01:28,30) | 200m: 02:59,88 (01:31,58) | 300m: 04:45,48 (01:45,60)
  400m: 06:11,66 (01:26,18)
Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 06:14,23
  100m: 01:32,26 (01:32,26) | 200m: 03:12,60 (01:40,34) | 300m: 04:50,29 (01:37,69)
  400m: 06:14,23 (01:23,94)
Jesper Müller 2013 TSG 07 Burg Gretesch 06:16,31
  100m: 01:30,38 (01:30,38) | 200m: 03:02,84 (01:32,46) | 300m: 04:50,79 (01:47,95)
  400m: 06:16,31 (01:25,52)
Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 06:18,79
  100m: 01:37,19 (01:37,19) | 200m: 03:10,69 (01:33,50) | 300m: 04:55,47 (01:44,78)
  400m: 06:18,79 (01:23,32)
Phelan Topp 2012 VfL Osnabrück 06:22,31
  100m: 01:36,39 (01:36,39) | 200m: 03:13,81 (01:37,42) | 300m: 04:56,09 (01:42,28)
  400m: 06:22,31 (01:26,22)
Lando Hahn 2013 SSG Braunschweig 06:23,07
  100m: 01:37,09 (01:37,09) | 200m: 03:08,49 (01:31,40) | 300m: 04:59,01 (01:50,52)
  400m: 06:23,07 (01:24,06)
Joel Kutsch 2010 MTV Goslar 06:27,44
  100m: 01:26,87 (01:26,87) | 200m: 03:13,14 (01:46,27) | 300m: 05:00,23 (01:47,09)
  400m: 06:27,44 (01:27,21)
Ilja Menninghaus 2013 VfL Osnabrück 06:27,59
  100m: 01:32,26 (01:32,26) | 200m: 03:06,45 (01:34,19) | 300m: 05:00,22 (01:53,77)
  400m: 06:27,59 (01:27,37)
Zhenduo Oliver Li 2014 VfL Osnabrück 06:30,03
  100m: 01:40,72 (01:40,72) | 200m: 03:14,63 (01:33,91) | 300m: 05:03,17 (01:48,54)
  400m: 06:30,03 (01:26,86)

disqualifiziert
Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll

Der Schwimmer hat die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:46
Jannis Fechtner 2013 VfL Osnabrück

Der Schwimmer hat auf der Rückenteilstrecke bei der Wende die Rückenlage verlassen, ohne die Wende
unverzüglich einzuleiten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:15

abgemeldet
Anton Seeger 2011 SG Lübeck
Arne Schubert 2006 SC Magdeburg
Jona Röhling 2010 TSG Westerstede
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noch Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Jonas Windgassen 2010 MTV Goslar
Lamin Barry 2010 OSC Bremerhaven 1972
Lukas Hell 2010 Elmshorner MTV
Malon Vos 2013 Hamburger SC
Nicolas Brück 2010 OSC Bremerhaven 1972
Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover
Paul Hamann 2009 SC Magdeburg
Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig
Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig
Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel
Jannik Häfelinger 2010 Hamburger SC

Wettkampf 18 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2013: 06:15,00   2012: 05:55,00   2011: 05:40,00   2010: 05:30,00   2009: 05:20,00   2008: 05:15,00   2007: 05:10,00   2005 bis
2006: 05:05,00   1900 bis 2004: 05:05,00

Jahrgang 2013 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Milan Daniel Frede 2013 Hamburger SC 05:38,65
2. Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 05:45,05
3. Loïc Nigbur-Cornehl 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 06:01,18
4. Paul-Anton Siegfried 2013 SSG Braunschweig 06:11,66
5. Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 06:14,23

abgemeldet
Malon Vos 2013 Hamburger SC
Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover

Jahrgang 2012 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 05:21,73
2. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 05:34,21
3. Nessim Noah Bassen 2012 Hamburger SC 05:34,70
4. Lamarana Jalloh 2012 Hamburger SC 05:35,62
5. Jesper Matzen 2012 Hamburger SC 05:35,81
6. Paul Sturm 2012 SV Wiking Kiel 05:54,24
7. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 05:55,59 EnM
8. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 05:56,81 EnM

Jahrgang 2011 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Henri Labarre 2011 Hamburger SC 05:19,04
2. Oskar Rölicke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 05:22,85
3. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 05:28,11
4. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 05:28,90
5. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 05:28,98
6. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 05:29,68
7. Constantin Fabian 2011 SC Magdeburg 05:33,30
8. Noah John 2011 VfV Hildesheim 05:33,71
9. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 05:34,62
10. Artemiy Kuzmin 2011 SC Magdeburg 05:43,40 EnM
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noch Wettkampf 18 - 400m Lagen männlich
noch Jahrgang 2011 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Anton Seeger 2011 SG Lübeck

Jahrgang 2010 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 05:10,51
2. Paul Schmidt 2010 SC Magdeburg 05:16,18
3. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 05:21,88
4. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 05:22,66
5. Arturo Elia Lo Baido 2010 SG TSG HB10 Bremen 05:26,62

abgemeldet
Jona Röhling 2010 TSG Westerstede
Lamin Barry 2010 OSC Bremerhaven 1972
Lukas Hell 2010 Elmshorner MTV
Nicolas Brück 2010 OSC Bremerhaven 1972
Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig
Jannik Häfelinger 2010 Hamburger SC

Jahrgang 2009 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 04:53,85
2. Emilian Schmidt 2009 SV Neptun Kiel 05:06,85
3. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 05:08,44
4. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 05:09,00
5. Mattis Nebelung 2009 SC Magdeburg 05:09,19
6. Felix Maxim Lück 2009 SG StoBa 05:17,61
7. Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven 05:17,91
8. Elia Heyland 2009 Elmshorner MTV 05:21,31 EnM
9. Tim Oberbeck 2009 VfV Hildesheim 05:32,34 EnM

abgemeldet
Paul Hamann 2009 SC Magdeburg
Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel

Jahrgang 2008 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Roland Kletschkowski 2008 SG StoBa 05:08,54
2. Leonis Launhardt 2008 SG Lübeck 05:09,31
3. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 05:15,67 EnM
4. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 05:20,66 EnM

Jahrgang 2007 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 04:51,95
2. Sverre Stammer 2007 SG Lübeck 05:13,74 EnM
3. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 05:16,29 EnM
4. Leif Bennet Möller 2007 TSV RW Niebüll 05:21,33 EnM
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noch Wettkampf 18 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2005/2006 - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Luca Schöttge 2005 SC Magdeburg 04:30,90
2. Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 04:48,60
3. Max Lück 2006 SG StoBa 05:02,56
4. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 05:16,95 EnM

abgemeldet
Arne Schubert 2006 SC Magdeburg

Offene Wertung - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Meister

Luca Schöttge 2005 SC Magdeburg 04:30,90
2. Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 04:48,60
3. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 04:51,95
4. Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 04:53,85
5. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 04:55,02
6. Max Lück 2006 SG StoBa 05:02,56
7. Emilian Schmidt 2009 SV Neptun Kiel 05:06,85
8. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 05:08,44
9. Roland Kletschkowski 2008 SG StoBa 05:08,54
10. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 05:09,00
11. Mattis Nebelung 2009 SC Magdeburg 05:09,19
12. Leonis Launhardt 2008 SG Lübeck 05:09,31
13. Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 05:10,51
14. Sverre Stammer 2007 SG Lübeck 05:13,74 EnM
15. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 05:15,67 EnM
16. Paul Schmidt 2010 SC Magdeburg 05:16,18
17. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 05:16,29 EnM
18. Enno Bublitz 1997 SSG Braunschweig 05:16,45 EnM
19. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 05:16,95 EnM
20. Felix Maxim Lück 2009 SG StoBa 05:17,61
21. Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven 05:17,91
22. Henri Labarre 2011 Hamburger SC 05:19,04
23. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 05:20,66 EnM
24. Elia Heyland 2009 Elmshorner MTV 05:21,31 EnM
25. Leif Bennet Möller 2007 TSV RW Niebüll 05:21,33 EnM
26. Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 05:21,73
27. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 05:21,88
28. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 05:22,66
29. Oskar Rölicke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 05:22,85
30. Arturo Elia Lo Baido 2010 SG TSG HB10 Bremen 05:26,62
31. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 05:28,11
32. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 05:28,90
33. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 05:28,98
34. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 05:29,68
35. Tim Oberbeck 2009 VfV Hildesheim 05:32,34 EnM
36. Constantin Fabian 2011 SC Magdeburg 05:33,30
37. Noah John 2011 VfV Hildesheim 05:33,71
38. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 05:34,21
39. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 05:34,62
40. Nessim Noah Bassen 2012 Hamburger SC 05:34,70
41. Lamarana Jalloh 2012 Hamburger SC 05:35,62
42. Jesper Matzen 2012 Hamburger SC 05:35,81
43. Milan Daniel Frede 2013 Hamburger SC 05:38,65
44. Artemiy Kuzmin 2011 SC Magdeburg 05:43,40 EnM
45. Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 05:45,05
46. Paul Sturm 2012 SV Wiking Kiel 05:54,24
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noch Wettkampf 18 - 400m Lagen männlich
noch Offene Wertung - NDM
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
47. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 05:55,59 EnM
48. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 05:56,81 EnM
49. Loïc Nigbur-Cornehl 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 06:01,18
50. Paul-Anton Siegfried 2013 SSG Braunschweig 06:11,66
51. Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 06:14,23

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2014: 06:50,00   2013: 06:30,00   2012: 06:15,00   2011: 06:00,00   2010: 05:50,00   2009: 05:40,00   2008: 05:30,00   2006 bis
2007: 05:20,00   1900 bis 2005: 05:10,00

Jahrgang 2014 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jannis Müller 2014 W98 Hannover 05:59,44
2. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 06:18,79
3. Zhenduo Oliver Li 2014 VfL Osnabrück 06:22,31

Jahrgang 2013 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 05:45,05
2. Paul-Anton Siegfried 2013 SSG Braunschweig 06:11,66
3. Jesper Müller 2013 TSG 07 Burg Gretesch 06:16,31
4. Lando Hahn 2013 SSG Braunschweig 06:23,07
5. Ilja Menninghaus 2013 VfL Osnabrück 06:27,59

abgemeldet
Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover

Jahrgang 2012 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 05:21,73
2. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 05:34,21
3. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 05:55,59
4. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 05:56,81
5. Hauke Döbler 2012 VfL Rastede 06:02,63
6. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 06:10,34
7. Phelan Topp 2012 VfL Osnabrück 06:22,31 EnM

Jahrgang 2011 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 05:28,98
2. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 05:29,68
3. Noah John 2011 VfV Hildesheim 05:33,71
4. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 05:34,62
5. Jaron Holik 2011 Delmenhorster SV 1905 05:52,67

Jahrgang 2010 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 05:21,88
2. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 05:40,76
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noch Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
3. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:51,24 EnM
4. Ilya Zenk 2010 SSG Braunschweig 05:56,80 EnM
5. Joel Kutsch 2010 MTV Goslar 06:27,44 EnM

abgemeldet
Jona Röhling 2010 TSG Westerstede
Jonas Windgassen 2010 MTV Goslar
Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig

Jahrgang 2009 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 05:30,64
2. Tim Oberbeck 2009 VfV Hildesheim 05:32,34
3. Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905 05:37,28
4. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 05:41,20 EnM
5. Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 05:43,95 EnM

abgemeldet
Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig

Jahrgang 2008 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 05:15,67
2. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 05:28,81

Jahrgang 2006/2007 - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 04:48,60
2. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 05:16,95
3. Niklas Mattis Gries 2007 TWG 1861 Göttingen 05:18,93
4. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 05:33,54 EnM

Offene Wertung - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 04:48,60
2. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 04:55,02
3. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 05:15,67
4. Enno Bublitz 1997 SSG Braunschweig 05:16,45 EnM
5. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 05:16,95
6. Niklas Mattis Gries 2007 TWG 1861 Göttingen 05:18,93
7. Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 05:21,73
8. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 05:21,88
9. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 05:28,81
10. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 05:28,98
11. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 05:29,68
12. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 05:30,64
13. Tim Oberbeck 2009 VfV Hildesheim 05:32,34
14. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 05:33,54 EnM
15. Noah John 2011 VfV Hildesheim 05:33,71
16. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 05:34,21
17. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 05:34,62
18. Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905 05:37,28
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noch Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
noch Offene Wertung - LSN
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 05:40,76
20. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 05:41,20 EnM
21. Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 05:43,95 EnM
22. Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 05:45,05
23. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:51,24 EnM
24. Jaron Holik 2011 Delmenhorster SV 1905 05:52,67
25. Alexej Zoller 2012 Polizei SV Oldenburg 05:55,59
26. Ilya Zenk 2010 SSG Braunschweig 05:56,80 EnM
27. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 05:56,81
28. Jannis Müller 2014 W98 Hannover 05:59,44
29. Hauke Döbler 2012 VfL Rastede 06:02,63
30. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 06:10,34
31. Paul-Anton Siegfried 2013 SSG Braunschweig 06:11,66
32. Jesper Müller 2013 TSG 07 Burg Gretesch 06:16,31
33. Freerk Lauf 2014 Schwimm-Club Seevetal 06:18,79
34. Phelan Topp 2012 VfL Osnabrück 06:22,31 EnM
34. Zhenduo Oliver Li 2014 VfL Osnabrück 06:22,31
36. Lando Hahn 2013 SSG Braunschweig 06:23,07
37. Joel Kutsch 2010 MTV Goslar 06:27,44 EnM
38. Ilja Menninghaus 2013 VfL Osnabrück 06:27,59

Braunschweig, den 16.02.2025
Abschnittende: 13:59 Uhr
Protokollende: 14:02 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  

  __________________________  
  Protokollführer  


